

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ILARIA ALPI" Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Secondaria di 1º grado 30173 VENEZIA - FAVARO VENETO Via Gobbi 13/d Tel. 041630704 e fax 041634450 c.f. 90092020271 – cod. mecc. VEIC83400V

veic83400v@istruzione.it - veic83400v@pec.istruzione.it

Circ. n. 63

Istituto Comprensivo "Ilaria Alpi "-Venezia Prot. 0009966 del 20/10/2023

VI-2 (Uscita)

Favaro Veneto, 20 ottobre 2023 Ai Collaboratori del D.S. Ai Responsabili di plesso Ai Docenti Alla D.S.G.A.

Oggetto: Comunicazione budget ore eccedenti a.s. 2023/2024 per sostituzione colleghi assenti.

Il M.I.M. ha comunicato la preventiva assegnazione di risorse finanziare per la sostituzione dei colleghi assenti "ore eccedenti" a.s. 2023/2024 per un importo complessivo di \in 2410,02 + residuo a.s. precedente \in 501,02 = totale a disposizione \in 2911,10.

Il Dirigente Scolastico si riserva di comunicare eventuali ulteriori risorse a seguito apertura della contrattazione.

Pertanto di seguito si riporta il numero complessivo delle ore a disposizione suddiviso per plesso per questo anno scolastico:

Scuola dell'Infanzia "Cornaro 1-2" 18 ore

Scuola Primaria "Fucini" 10 ore
Scuola Primaria "Valeri" 18 ore
Scuola Primaria "Collodi" 6 ore
Scuola Primaria "Mameli" 10 ore

Scuola secondaria "Volpi" 52 ore

Totale ore 114

Si richiede, pertanto, di comunicare ai Responsabili di plesso la disponibilità ad effettuare ore eccedenti che verranno assegnate sulla base delle esigenze di sostituzione dei colleghi assenti.

Si invia, il modulo per l'incarico a svolgere le ore eccedenti in sostituzione di docenti assenti e il **modulo <u>mensile</u>** per la registrazione, da compilare entrambi a cura del Responsabile di plesso e inviare in segreteria/ufficio personale per il monitoraggio delle ore effettuate e la successiva liquidazione delle stesse.

Di seguito, si riportano gli importi orari spettanti in vigore dal 01/02/2023, distinti per tipologia docente in caso di sostituzione colleghi assenti:

tipologia h/lordo dipendente in €

infanzia 19,54

primaria 20,21

I° grado 29,28

Il Dirigente Scolastico Prof. Marco SINATORA Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

Responsabile del procedimento: D.S. Marco Sinatora Responsabile dell'istruttoria: A.A. Gabriella Pezzin